
 
 
 
 

 

 
Tiedotusasiat 
  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 22.10.2024 § 61    
   

1. Kirjastojärjestelmän ylimääräinen versiopäivitys 
Vaski-kirjastojen Koha-kirjastojärjestelmään suoritetaan 
ylimääräinen tietoturvaan liittyvä versiopäivitys 18. - 19.11.2024. 
Versiopäivitys aiheuttaa käyttökatkon, eikä kirjastojärjestelmä ole 
käytössä. Päivityksen aikana asiakkaat eivät pysty käyttämään 
lainauspalveluita, verkkokirjaston kirjautuneen käyttäjän palveluita tai 
omatoimikirjastoja. Päivityksen aikana Uudenkaupungin pääkirjasto 
ja Kalannin kirjasto ovat suljettuina asiakkailta maanantaina 
18.11.2024 koko päivän ja tiistaina 19.11.2024 klo 12 saakka. 
 
2. Monialainen nuorisotyö kirjastossa-valtionavustuspäätös 
Uudenkaupungin nuoriso- ja kirjastopalvelut ovat hakeneet 
yhteistyössä valtionavustusta monialaisen nuorisotyön 
kehittämiseksi kirjastossa. Lounais-Suomen aluehallintovirasto on 
myöntänyt 40 000 euroa avustusta nuorisotyön kehittämiseksi. 
Avustuspäätös on liitteenä. 
 
3. Nuorisopalveluiden kohdeavustus 
Pyhämaan nuorisoseura Kajastus ry on hakenut nuoriso- ja 
raittiusjärjestöjen kohdeavustusta Luova lava- päiväleirin 
järjestämiseksi ja siitä aiheutuviin kuluihin. Leiri järjestetään 
syyslomalla 14.–18.10. välisellä ajalla ja se on tarkoitettu 
alakouluikäisille. Avustusta on myönnetty yhteensä 300 € 
leirikustannuksiin. Viranhaltijapäätös avustuksen myöntämisestä on 
liitteenä 
 
4. Uimahallin toimintojen siirtyminen Wintteriin 
Nykyinen uimahalli, mukaan lukien kuntosali ja judosali, ovat 
viimeistä päivää auki 30.12.2024. Tammikuun sulun aikana 
valmistaudutaan huolellisesti mm. riskiarviointeihin ja turvallisuuteen, 
rekrytointeihin sekä henkilökunnan koulutuksiin. Helmi-maaliskuun 
aikana toiminnot avautuvat porrastetusti uusissa tiloissa. Sujuvalla 
siirtymällä on tarkoitus varmistaa, että kaikki on valmista uusien 
tilojen avautuessa. Asiakkaita tiedotetaan muutoksista ja palveluiden 
katkosta. 
 
5. Valinta toistaiseksi voimassa olevaan liikunnanohjaajan 
tehtävään (vakanssi 716) 
Uudenkaupungin kaupungin liikuntapalveluissa oli haettavana 
toistaiseksi voimassa oleva liikunnanohjaajan työsuhde, 
vakanssinumero 716. Tehtävä oli julkisesti haettavana 2.9.-
15.9.2024 Työ- ja elinkeinotoimistojen internet-sivuilla, Kuntarekry.fi 
sivuilla ja Uudenkaupungin kaupungin verkkosivuilla. 



 
 
 
 

 

Kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva liikunta-alan tutkinto sekä 
uimaopettajan- ja uinninvalvojan pätevyys. Liikunnanohjaajan 
toistaiseksi voimassa olevaa tehtävää haki neljä (4) henkilöä, joista 
kaikki neljä (4) hakijaa täyttivät kelpoisuusvaatimukset eri osin.  
 
Haastatteluun kutsuttiin kolme (3) henkilöä, jotka haastateltiin 16.-
17.9.2024. Haastattelijoina toimivat liikuntapalvelujen vastaava Taru 
Joutsa-Huutola sekä nuorisopalvelujen vastaava Jennika Salonen.  
Hakemusten ja haastatteluiden perusteella tehtävään valittiin 
liikuntaneuvoja, uimaopettaja, uinninvalvojaopiskelija Ronja Kantola 
ja varalle liikuntaneuvoja, uinninvalvoja Maria Rostedt. 
 
6. Menestyneiden urheilijoiden palkitsemisohjeen päivitys 
alkaen vuodesta 2024 
Uudenkaupungin liikuntapalvelut huomioivat vuosittain vähintään 
SM-tasolla sijoittuneet yksilöurheilijat ja joukkueet. Menestyneiden 
urheilijoiden huomioiminen -ohjetta on päivittänyt Hyvinvointi- ja 
vapaa-aika-lautakunnan nimeämä työryhmä (HyVala 12.12.2021 § 
60.) Ohjeeseen on lisätty SM-tasolla menestyneiden joukkueiden 
huomiointi. Joukkue huomioidaan rahasummalla, joka tulee 
hyödyntää joukkueen yleishyödylliseen toimintaan. Liitteenä 
päivitetty ohje.  
 
7. Uudenkaupungin kaupungin lahjoitus- ja perintövarat: 
Lasten, nuorten ja ikäihmisten kohtaamisen mahdollistaminen 
harrastustoiminnan avulla 
Uudenkaupungin kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut on 
sitoutunut kehittämään ylisukupolvista lasten, nuorten ja ikäihmisten 
kohtaamista. Tätä tarkoitusta varten on ideoitu uusi kerhokokeilu, 
jossa sirkustaide, musiikki, kuvataide ja liikunta yhdistyvät. Taiteen 
keinoin pyritään edistämään hyvinvointia siten, että se lisää 
osallistujien tasapainoa ja lihaskuntoa sekä lisää ylisukupolvisen 
kohtaamisen kautta syntyvää merkityksen ja osallisuuden tunnetta. 
Kerho tuo eri sukupolvet yhteen Sakunkulman päiväkeskuksessa 
taiteen ja kulttuurin kautta. 
 
Lasten ja nuorten sekä ikäihmisten välisen kohtaamisen 
mahdollistamiseksi on viranhaltijapäätöksellä myönnetty 
kokeilukerhojen järjestämiseksi varoja yhteensä 4958 €. Varat 
myönnetään Hilkka Jalavan perintövaroista 50 % (2479 €), joita 
kohdennetaan erityisesti vanhusten kuntoutus- ja kulttuuripalveluihin 
sekä Matti Heinosen perintövaroista 50 % (2479 €), joita 
kohdennetaan erityisesti lasten ja nuorten hyvinvointityöhön. 
 
8. Hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen valtionosuus (Hyte-
kerroin) 



 
 
 
 

 

Uudenkaupungin kaupunki sai hyvinvoinnin- ja terveyden 
edistämisen (hyte) valtionosuutta tänä vuonna 282 594 €. Raha 
maksetaan kunnille hyte-kertoimen mukaisesti. Kunnan hyte-kerroin 
määräytyy sen mukaan, miten työssä on onnistuttu. Vakka-Suomen 
seutukunnassa Uusikaupunki on selvä ykkönen ja myös Varsinais-
Suomen alueella aivan kärjen tuntumassa, kun tarkastellaan kuntien 
hyte-kertoimia. Kuntakohtaisiin tietoihin voi tutustua tarkemmin 
avoimessa sotkanet-tietokannassa. 

 
Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 

 
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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